
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 220 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne 2 pokojowe mieszkanie położone w samym sercu Starego Miasta w
Stargardzie.
Lokal usytuowany na 2 piętrze niskiego budynku wielorodzinnego, w skład lokalu wchodzą następujące
pomieszczenia:
- salon (salon w pełni umeblowany - kanapa, szafka rtv, biurko, ława)
- aneks kuchenny (nowe meble kuchenne, na wyposażeniu lodówka, okap, płyta grzewcza)
- sypialnia (w sypialni zostaje biurko, szafa w zabudowie)
- przedpokój (w przedpokoju szafa w zabudowie)
- łazienka (kabina prysznicowa w zabudowie, wc w zabudowie, pralko-suszarka)
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Lokal po kapitalnym remoncie, wymienione wszystkie instalacje, mieszkanie nie wymaga nakładów finansowych.
Idealna oferta dla osób ceniących wysoki standard.
Opłaty do zarządcy wynoszą około 350 zł (w tym zaliczki na poczet ogrzewania z sieci miejskiej, ciepłej, zimnej
wody, śmieci, fundusz remontowy itp)
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Arma Nieruchomości

Cena 220 000,00 PLN Symbol 3887/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 36,34 m²

Powierzchnia użytkowa 36,34 m² Cena za m2 6 053,94 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Ulica KAZIMIERZA WIELKIEGO Standard BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon NIE MA

Nr Licencji 3663

Mariusz Sperber 793 699 094
mariusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


